Cottoni (5)

« Totus in Persen versus cum eo cogitationes ejus. J. Nibis
 rei dies ac noctes agitabat. Redierant, quas forte Bib. XL
 miserat in Bastarnas ad arcessenda auxilia, addu- Reg. 5
 xerantque inde nobiles iuvenes, et regi quosdam ge-
 neres: quorum unus sororem suam in matrimonium
 Philippi filio pollicebatur, crexeratque consociatio gen-
 tis ejus animum regis.

179 5 X.

Reg. 5?

Peropportuna mors Philippi fuit ad dilationem, et
 ad vires bello contrahendas. Nam post paucis diebus
 gens Bastarnarum diu sollicitata, ab suis sedibus
 magna praeditum, equitumque manu Histriam tra-
 jecti. Inde praegressis qui nuntiarent regi Antigono
 et Cottoni (nobilis erat Bastarna⁽¹⁾ et Antigonus
 perinvitus cum ipse Cottono legatus ad concitan-

(1) Reddit rationem cur Cottono Antigonas missi sint ad
 nunciandum regi Bastarnarum adventum. Cottono nimi-
 zum nobilis erat Bastarna; Antigonus, legatus ipsi
 us

des Bastarnas missus, haud proci Amphipoli fa-
ma, inde certi vincti occurrunt, mortuum esse regem.
quae res omnem ordinem concilii turbavit. Compa-
situm autem sic fuerat, transitum per Thraciam
tatum et comitatus Bastarnae ut Philippus, prae-
staret. Id ut facere posset, regionum principes
donis coluerat, fide sua obligata, parato agmine.
transitus Bastarnas Dardaniarum gestem delere
propositum erat. Inque eorum agro sedes fun-
dare Bastarnis.

Inde in omnem eventum
concilii accommodantur. Sive caesi ab Roma-
nis forent Bastarnae, Dardanas tamen subla-
tos, praedamque ex reliquis Bastarnarum, et posse-
ssionem Libarum, Dardanas, solatio forent sive
prosperè rem gessissent, Romanis aversis in Ba-

Philippi. Ceterum hic quoque locus corruptae legitur
in unico exemplari nobilis erat Bastarna. ex res An-
tigonus saepe. inuitus cum ipsa Cottone Nos etiam edidimus
emerolatum, partim ex Sigonii, partim ex Lyconou. conjectura.

Bastarnarum Imperator. 119. v. m. x. 1711.
Dardani. Scit. Graeci.

77

18. 10. 58

sternarum bellum recipere se in Graecia,
quae amisisset. Haec Philippi consilia fuerunt. Ingressi
sunt pacato agmine, fidei Cottonis et Antiponis seculi
haud multo post. Postquam mortis Philippi neque
Thraciae commercio fautes erant neque. Bastarnae
empta contenti esse poterant, aut in agros conti-
nuari, ne decederent via. Unde injuria ultra citroque
fieri. Quocirca in dies incrementum bellum exarsit.
Postremo Thraciae, quum vim ac multitudinem multam
nave hostium non praesent, relictis campis, vi-
dis in montem ingentis altitudinis (Donacum vocant)
concesserunt. Quum quidam Bastarnae vellent quati-
tempore. Quos spoliatos Delphos fama est pe-
rempsus esse. Talis tum Bastarnae, neque etiam
deluga montium appropinquantes opprimit.
Haec, quum praecipitis
fuga per rupes praecipites improvidi sternarum. Instabat
quidem percussis Thraciae: sed ipsi deis auctores fugae
esse, caelumque in se ruere cogebant.

Bagoipras... Puraei... Lib. 5. X. 11
 Euphorici

B. H. XLI
 Reg. 19.

Fedgedes uero... Dardanio y Bagoipras
 Et tumultus quidem Gallicus et Ligustinus, qui prin-
 cipie ejus anni exortus fuerat, haud magno conatu
 brevi oppressus erat: Belli Macedonici subibat jam
 cura, miscente Perseo inter Dardanos, Bastarnas-
 que certamina: et legati, qui missi jam reuertentur
 Romam, renuntiaueruntque bellum in Dardania
 esse: Simul uenerunt et ad regem Persea oratores, qui
 purgarent, nec acies ut eo Bastarnas, nec auxilia
 eo quicquam facere: Senatus nec liberauit ejus cultum
 regem neque arguit: moneri eum tantummodo jus-
 sit ut etiam atque etiam curaret, ut sanctum habere
 foedus, quod et cum Romanis esset, uideri posset. Dar-
 dani Bastarnas non modo non excedere finibus suis
 quod sperauerant, sed grauiora fieri in dies ceperunt, sub-
 nisos Thracum uulturnum et Scordiscorum auxillis, auden-
 dum aliquid uel temere rati, omnes undique armati
 ad oppidum quod proximum castris Bastarnarum e-
 rat, conueniunt. Hiems erat, et id annis tempus elegerant,
 ut Thracis Scordisque in fines suas abirent. Quod ubi
 ita factum, et solos jam esse Bastarnas audierunt, bifuriam

Bagdavas. Turas. 1765. X.

dividunt copias: pars ut recto itinere ad accessen-
 dum ex aperto iret: pars devio saltu circumducta,
 ab tergo aggredereetur. Ceterum priusquam circumi-
 re castra hostium possent, pugnatu est; victique
 Dardani compellantur in urbem, quae fere dua-
 decim millia ab castris Bastarnarum aberat. Vi-
 ctos confestim circumsidunt urbem, haud dubie
 postero die aut metu delituros se hostibus, aut vi
 expugnaturi. Interim Dardanorum attona manus,
 quae circumducta erat, ignora claudis suorum, ca-
 stris Bastarnarum sine praesidio relicta [nulla
 negotio cepit. Bastarnae, omni et comitatu et ap-
 paratu bellico, qui in castris fuerat, exiit, quum e-
 jus reparandi facultas ex hostili regione, et infesto
 tempore anni, nulla esset, per hias sedes repete-
 re statuerant.

Staryy yad. do uaba is bagzias Feprias appovas. 1745. X
 Haque quid hic post mortem patris.
 ejus aliud, quam bellum paravit. Bastarnae primum
 ad terrorem omnium in Dardaniam immit. . . »

Rep. 23